((
(Ҙ
(
(
(((

	[image: image1.jpg]£








ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Об избрании состава постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
1.
Сформировать постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.

2.
Избрать в состав постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Мугалимов Ильдар Сулейманович – избирательный округ № 3;

Зайдуллина Эльза Рафисовна – избирательный округ № 7;

Мустафин Фидан Радифович – избирательный округ № 9.
Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                               Р.Т. Султанова
с.Караяр
19 сентября 2023 года

№ _____